保育時間・契約変更届

平成   年   月   日

とこちゃん           施設長あて

                         園児氏名

保護者氏名          ㊞

下記のとおり契約内容の変更を届け出ます。（届出締切：変更前月２０日まで）

■変更内容

変更事項 変更前 変更後 変更年月日

例）

①保育時間

②転居のため退園

8:00～18:00

7:30～18:00

市立○○保育園へ

平成 30 年 4 月 1 日

平成 30 年 5 月 30 日

上記内容を承諾しました。

平成   年   月   日受領

                           とこちゃん     保育園

                             施設長

※原本を園保管・写しを保護者保管とする。